Terutama keberadaan masyarakat pendukung sekitar sekolah sangat 

antusias terhadap perkembangan sekolah, keterlibatan Komite sekolah 

merupakan daya dukung dalam pengembangan kebijakan sekolah.  

SD No. 1 Seminyak memiliki siswa yang tercatat pada tahun 

pelajaran 2024/2025 adalah 289 (dua ratus delapan puluh sembilan) orang 

terdiri dari 12 (dua belas) rombel. Siswa SD No. 1 Seminyak berasal dari 

berbagai latar belakang yang berbeda; agama, budaya, sosial ekonomi 

keluarga, dan Pendidikan orang tua. Setiap anak adalah unik. Mereka  

memiliki kemampuan dan pengalaman belajar yang tidak sama.